De: Gabinete CCP [mto:qabnetecce.]
Enviada: segunda-feira, 18 de Novembro de 2013 17:22
Para: Ana Vargas
Assunto: PEDIDO DE AUDIENCIA DA CASFM

Exma Senhora
Dr. Ana Vargas,

Tal como a Comissão Permanente da Língua, Educação e Cultura do Conselho das Comunidades Portuguesas,
também a Comissão Permanente dos Assuntos Sociais e Fluxos Migratórios me solicitou para transmitir um pedido
de audiência com o Senhor Presidente da Comissão Parlamentar de Negócios Estrangeiros e Estrangeiros no quadro
dos trabalhos da sua próxima reunião, que irá ter lugar nessa Assembleia da República, nos dias 28 e 29 do corrente
mês.

Muito agradeceria a confirmação da aceitação do pedido, mantendo-me à disposição para qualquer informação que
tenha por conveniente.

Com os melhores cumprimentos,

v:ctor Maruel Lopes Gl
Diretor do Gabinete de Lgação ao CCP
Av. Infante Santo, n.2 42
1350-179 Lisboa